



روزنامه

استان فارس



پاکسازی دریاچه مهارلو

از زباله‌های تجزیه‌ناپذیر

تجمع زباله‌های تجزیه‌ناپذیر در طبیعت فارس، معضلی است که با مسئولیت‌پذیری و مشارکت در برنامه‌های حمایت از محیط‌زیستی، قابل جبران است.

به گزارش اول فارسسفر به جاذبه‌های طبیعی باید با رعایت اصول حفاظت از طبیعت همراه باشد. اینکه هر گردشگری با رفتن به طبیعت باعث تولید زباله شود نه‌تنها ظلم به طبیعت است بلکه اجحافی بزرگ در مقابل نسل آینده است.

دریاچه مهارلو که در جنوب شرقی شیراز و ۵۷ کیلومتری جاده شیراز به فسا قرار دارد در نزدیکی روستایی به همین نام که پیشینه آن به دوره صفوی می‌رسد، واقع شده است. روستای مهارلو از گذشته با نام دشت گل هم شناخته می‌شود. وجود این روستا به‌عنوان یک جاذبه در کنار دریاچه، جاذبه سفر مكملی است که باعث می‌شود مسافران بیشتری به این منطقه بروند.

خانه‌های روستای دشت گل با طاق بلند در میانه باغ‌های انار و انجیر و بادام و چشمه آب‌معدنی، مکان مناسبی برای یک سفر روستایی است. کاروانسرای شاه‌عباسی هم در نزدیکی روستا به چشم می‌خورد و زیارتگاهی با نام «خدیجه بانو» نیز در تپه‌ای نزدیک روستا قرار دارد. اما در کمال تأسف، گردشگران به محیط و فضای دریاچه‌ای که به رنگ قرمز است، کم‌لطفی کرده‌اند که اگر مسئولانه سفر می‌کردند در برگزاری یک برنامه پاکسازی طبیعت، ۹۰ کیسه‌زباله جمع‌آوری نمی‌شد. وضعیتی که شهلا ایادی، مدیر شکل پاک سازان طبیعت فارس آن را چنین توصیف می‌کند: با اعضای انجمن در برنامه‌ای که با مشارکت دانشکده مدیریت و اطلاع‌رسانی، دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با حضور اساتید و دانشجویان و همکاری اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان و مدیر اداره حفاظت محیط‌زیست سروستان راهی دریاچه مهارلو می‌شویم. علاوه بر همراهان و شرکت‌کنندگان در این برنامه پاکسازی، باهدف فرهنگ‌سازی، کیسه‌زباله بین گردشگران نیز توزیع می‌شود و ر نهایت با مشارکت یک جمع ۶۵ نفری، زباله‌ها جمع‌آوری و به ایستگاه زباله منتقل می‌شوند.

اگرچه از قبل برای برگزاری این برنامه اطلاع‌رسانی شده است اما جوامع محلی مانند بسیاری از مناطق دیگر، این بار در میان شرکت‌کنندگان حضور ندارند. باورش شگفت است که ۹۰ کیسه‌زباله در همین محیط اطراف دریاچه جمع‌آوری می‌شود که اکثرآ بطری آب‌معدنی، پوشک بچه، پوست چپیس و پفک و سایر زباله‌های پلاستیکی هستند که در چرخه طبیعت مورد تجزیه قرار نمی‌گیرد. ایادی معتقد است که اگر هرکدام از ما خود را در مقابل طبیعت مسئول می‌دانستیم، چنین جفایی در حق آن نمی‌کردیم و یا بیشتر در برنامه‌های طبیعت‌محور شرکت می‌کردیم.

گفتنی است دریاچه مهارلو، محل سکونت گونه‌های پرندگان مهاجر و غیر مهاجر است که ریختن زباله در اطراف آن می‌تواند به زیستگاه و حیات آنها صدمات جدی وارد کند. تکثیر جلبک دریایی قرمزرنگ به نام «کشند قرمز» در دریاچه به دلیل شوری زیاد آب، باعث قرمزنگ شدن آن شده است.

اولین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر ویژه نوروز ۹۹ در استان فارس برگزار شد.



آغاز عملیات اجرایی باند دو جاده لار جهرم در سفر هیئت دولت



مدیرکل راه و شهرسازی لارستان اعلام کرد که عملیات اجرایی باند دو جاده جهرم لار، در سفر هیئت دولت به فارس آغاز می‌شود.

باقری‌فرد با اشاره به اینکه قرار است به زودی هیئت دولت به فارس سفر کنند، یکی از برنامه‌های این سفر را آغاز عملیات اجرایی باند دوم جاده لار به جهرم ذکر کرد.

به گزارش ایسنا مدیرکل راه و شهرسازی لارستان گفت: این جاده ۳۱ کیلومتر طول دارد و در دو قطعه ۱۳ و ۱۸ کیلومتری اجرا و احداث خواهد شد.

باقری‌فرد گفت: برای اجرای این طرح بیش از ۸۰۰ هزار

تاریخ	۱۴
دی	
۱۳۹۸	
شنبه	

متر مکعب خاکریزی و ۱۲۰ هزار متر مکعب خاکبرداری و احداث ۶۲ دستگاه ابنیه فنی پیش بینی شده است.

استان پوشهر

کتاب

نخستین دوره جایزه

ملی غزل «جلال پور» در گناوه آغاز شد

به گزارش ایرنا نخستین دوره جایزه ملی غزل زنده‌یاد حسین جلال‌پور با حضور ادب دوستان و غزل‌سرایان مطرح کشور در بندر گناوه با اجرای چندین برنامه آغاز شد.

در نخستین برنامه روز اول جایزه، شماری از شاعران بر سر مزار مرحوم حسین جلال‌پور در قطعه هنرمندان بهشت‌رضا گرد هم آمدند و یاد و خاطره این شاعر را گرامی داشتند.

در این برنامه همسر این شاعر فقید مطالبی بیان کرد و چندین شاعر غزل‌سرایی کردند.

همچنین در دومین برنامه این جایزه نشست تخصصی «غزل امروز، فرصت‌ها و تهدیدها» با حضور غزل‌سرایان و شاعران کشور، استان بوشهر و شهرستان گناوه برگزار شد. در این نشست تاریخ معاصر غزل قبل و بعد از انقلاب بررسی و چندین شاعر غزل‌سرایی کردند.

در روز دوم این برنامه نشست تخصصی «نگره‌های داستانی در غزل حسین جلال پور» و اختتامیه این جایزه برگزار خواهد شد.

دبیر نخستین جایزه ملی زنده‌یاد حسین جلال‌پور (جایزه مستقل غزل) به خبرنگار ایرنا گفت: درمجموع ۶۰۰ اثر در بخش غزل، ۵۸ اثر مجموعه شعر منتشرشده و ۲۵ اثر پژوهشی به دبیرخانه ارسال و در اختیار داوران قرار گرفت که درنهایت در بخش غزل‌های ارسالی ۱۰ غزل، در مجموعه چاپ‌شده غزل ۱۰ اثر و در پژوهش چهارمقاله به بخش نهایی نخستین جایزه مستقل غزل راه یافتند.

حسن فرهادی افزود: هیئت‌داوران بخش پژوهش متشکل از ضیاء موحد، ابوالفضل خطیبی، سعید رضوانی، رضا معتمد، مهری بهفر و عاطفه طیه، چهار اثر پژوهشی شامل واقع‌گرایی و جزئی‌نگری در غزل جوان معاصر نوشته عبدالرضا کوهمال جهرمی، بررسی محوریت فرم در غزل منوچهر نیستانی نوشته پیمان سلیمانی، تحلیل انواع دگردیسی‌های زبانی در مجموعه غزل‌های منتشرشده مریم جعفری آذرمانی، طاهره خنیا و پانته‌آ صفایی نوشته کبری موسوی قهفرخی و جریان‌شناسی غزل معاصر در دهه هفتاد و هشتاد نوشته اصغر کرمشاهی روداب را برای حضور در مرحله پایانی این رویداد ادبی معرفی کردند. وی گفت: در بخش مجموعه غزل‌های چاپ شده ۱۰ اثر شامل زیر انگشت‌های تشریح سروده رحمت‌الله رسولی‌مقدم، ضم سروده سید علی شکراللهی، مؤنث سروده ساجده جبارپور، این هم از این سروده امیرعلی سلیمانی، ایستگاه بعد، میدان آزادی سروده مهدی محمدتقی، کرم چالگی سروده علیرضا الیاسی، گریه بیدارمان نکرده هنوز سروده رضا طیب‌زاده، از هم ریخته سروده داود جمالی، سرکشم مثل دامنی در رقص سروده فاطمه صادقی و استخاره تاک سروده سجاد حیدری‌قیری به مرحله پایانی جایزه راه یافتند.

دبیر نخستین جایزه ملی حسین جلال‌پور ادامه داد: در این بخش افزون بر ۵۸ اثر ارسال شده به دبیرخانه جایزه، پایش ۱۸۰ کتاب غزل برای حضور در این رویداد نیز از سوی هیئت‌داوران بخش مجموعه غزل‌های چاپ‌شده متشکل از هرمز علیپور، سیامک بهرام‌پرور و غلامرضا طریقی انجام شد.

وی بیان کرد: داوران بخش غزل‌های ارسالی متشکل از حسن صادقی‌پناه، صالح دروند و طاهره خنیا، هم غزل‌های ۱۰ شاعر برای حضور در بخش پایانی جایزه را شامل فاطمه سوفندی، آرزو سبزواری قهفرخی، محسن نقدی، رحمت‌الله رسولی‌مقدم، فاطمه صادقی، ریحانه سرولزاده، ملیحه بهادران‌شیروان، سیدمحمدرضا طباطبایی، سجاد ریاحی‌فارسانی و محمدجواد الهی‌پور را معرفی کردند.

فرهادی یادآور شد: هیئت مؤسس جایزه ملی ندا این‌علی، عزت‌الله بهمنی، ابراهیم اسماعیلی‌اراضی، حسن فرهادی، مهدی بیات‌نسب و اعضای هیئت علمی امید طیب‌زاده، علی هوشمند، ارمغان بهداروند، حمیدرضا وطن‌خواه و محمدسعید میرزایی هستند.

زنده‌یاد حسین جلال‌پور در سال ۱۳۵۵ در گناوه به دنیا آمد و از شاعران غزل‌سرای جریان مجوم به غزل دهه ۷۰ بود که مجموعه «کلاغ بعد از کلاغ» یکی از کتاب‌های نمونه این جریان به شمار می‌رود.

این شاعر فقید در سال‌های اخیر مدرک دکتری ادبیات خود را از دانشگاه چمران اهواز گرفت و سال‌ها به‌عنوان رئیس گروه ادبیات دانشگاه آزاد بهبهان فعالیت داشت.

استان بوشهر ۵۰۰ پرستار

کم دارد

به گزارش ایرنا معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: بیمارستان‌های این استان ۵۰۰ پرستار

فرمانادر تنگستان:

مطالعات حریم و بستر رودخانه باهوش تنگستان در حال انجام است

فرماندار شهرستان تنگستان گفت: مطالعات حریم و بستر رودخانه باهوش شهرستان تنگستان در حال انجام است. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالحسن رفیعی‌پور در جلسه مشترک شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه آب، خاک و کشاورزی شهرستان تنگستان گفت: حفاظت از منابع آب امری بسیار مهم است. وی تصریح کرد: محدودیت آب زیرزمینی و تبعات زیان‌بار ناشی از برداشت غیرمجاز آن و همچنین رعایت حریم و بستر رودخانه‌ها و حفظ و حراست از آن‌ها ایجاب می‌کند تا همگان در مقابل این انفال عمومی مسئول باشند. رفیعی پور افزود: در جهت ساماندهی رودخانه باهوش، مطالعات حریم و بستر رودخانه باهوش به طول ۵۵ کیلومتر از بالادست سد خاییز تا پایین‌دست اتوبان بوشهر– برازجان در حال انجام است. وی پایان اینکه مشاور پروژه شرکت آبراه گستر مشخص‌شده و کار نقشه‌برداری آن پایان‌یافته است تصریح کرد: ۶۰ درصد مطالعات پایه و تخصصی آن نیز انجام‌شده است. فرماندار تنگستان خاطرنشان کرد: برخورد قانونی با تجاوز به حریم و بستر رودخانه‌ها، جلوگیری از حفر چاه‌های غیرمجاز و برخورد قانونی و قضایی با متخلفین، برخورد با افرادی که اراضی دولتی را گرفته و طرح اجرا کرده‌اند در دستور کار قرار گرفته است.

کمبود دارند که برای حل این مشکل در تلاش برای جذب نیرو هستیم.

جعفر زارعی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در بندر گناوه افزود: اگرچه آمار دقیقی از کمبود پرستاران به دلیل شتاور بودن نداریم اما حداقل حدود ۳۰۰ پرستار برای بیمارستان‌های شهرستان بوشهر و درمجموع برای کل استان حدود ۵۰۰ نیرو کمبود داریم.

وی اظهار داشت: با توجه به کمبود نیروی انسانی و پرستاری در بیمارستان‌های استان، پیگیری‌هایی برای حل این مشکل صورت گرفته که بتوانیم یک سری ردیف استخدامی از وزارتخانه اخذ و تعدادی نیز به شکل شرکتی بگیریم تا این مشکل در حد امکان کمتر شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر بیان کرد: دراین‌ارتباط دو آزمون با شرکت ۱۰ هزار نفر در کشور در دو دوره شش ماهه به شکل استخدامی نیروهای کادر درمان اعم از پرستار و نیروهای پیراپزشکی به شکل استخدام در حال ردیف گرفتن است که سهم استان بوشهر هم دیده شده است.

وی گفت: با پیگیری‌هایی که انجام شده سعی کردیم جدا از ردیف امتحان استخدامی، ردیف‌هایی به شکل شرکتی جذب کنیم تا بتوانیم گام بیشتری در جهت ارتقای سلامت مردم برداریم.

زارعی زاده افزود: با توجه به اینکه درصدیم یک سری بخش‌های ویژه در بیمارستان‌ها رواندازی و تعداد تخت‌ها را طبق سند ۱۴۰۴ که توسط وزارتخانه تصویب شده افزایش دهیم به‌یقین در آینده نزدیک باید سیاست‌ها را به شکلی پیش ببریم که جذب بیشتر نیروی پرستاری و درمان داشته باشیم.

وی بیان کرد: پرستاران اسوه صبر، تقوا و ایثار هستند و به‌رغم مشکلاتی که درزمینه‌های معیشتی دارند صبورانه دردمند مردم و در خدمت به بیماران شیانه‌روز تلاش می‌کنند و مایه افتخار و مباهات است که ما خدمتگزارى هرچند کوچک در عرصه سلامت آنان باشیم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: شاون و منزلت پرستار در نظام سلامت و سیاست‌های کلان آن‌طور که باید دیده نشده است اما در سال‌های اخیر هسته‌هایی برای دفاع از آنان در حال شکل گرفتن است که بتواند درخور و شایسته جایگاه آنان باشد. شهرستان گناوه در شمال استان بوشهر واقع است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سیاح

رئیس بسیج رسانه کهگیلویه‌وبویراحمد

خبر داد؛

ارسال ۳۰۰ اثر به جشنواره رسانه‌ای ابوذر در کهگیلویه و بویراحمد



رئیس بسیج رسانه کهگیلویه‌وبویراحمد گفت: ۳۰۰ اثر به دبیرخانه چهارمین جشنواره ابوذر ارسال شد.

فخرالدین رضایی در جمع خبرنگاران، افزود: ۳۰۰ اثر رسانه‌ای به دبیرخانه جشنواره ارسال شد و سه داور مطرح در حال داوری این آثار هستند.

وی اظهار کرد: آثار ارسالی به دبیرخانه چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در بخش‌های خبر، مصاحبه، گزارش، یادداشت، تیتیر، عکس و موشن گرافی بوده است.

رئیس سازمان بسیج رسانه کهگیلویه‌وبویراحمد تصریح کرد: در جشنواره امسال محورهای شامل رونق تولید، اقتصاد مقاومتی، مبارزه با آسیب‌های اجتماعی، محرومیت‌زدایی، دفاع مقدس و جبهه مقاومت، بسیج و حوزه اقدام، مسائل صنفی خبرنگاران و… موردتوجه قرار گرفت.

به گزارش ایسنا رضایی بیان کرد: با توجه به انتشار بیابنه گام دوم انقلاب توسط مقام معظم رهبری، بخش ویژه چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر با موضوع گام دوم انقلاب اسلامی پیش‌بینی شده است. اختتامیه جشنواره رسانه‌ای ابوذر بهمن‌ماه سال جاری برگزار و از صاحبان آثار برتر تجلیل می‌شود.

۱۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در بخش آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد جذب شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار از منابع

صفحه	۳
شماره	
۲۶۹۹	
سال	
بیست‌وپنجم	

متخلف به آب و فاضلاب این استان در دولت تدبیر و امید تاکنون تخصیص داده شد.

فیض‌الله پاسره در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: با این میزان اعتبار ۳۸۰ کیلومتر خط انتقال، ۷۲۵ کیلومتر شبکه توزیع و ۱۲۷ باب مخزن با ظرفیت ۲۶ هزار و ۸۰۰ مترمکعب در شیانه‌روز احداث و به بهره‌برداری رسید.

وی بیان کرد: ۴۰ منبع تأمین آب جدید و ۲۱ ایستگاه پمپاژ به زیرساخت‌های آبرسانی روستایی استان نیز اضافه شد. پاسره تصریح کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها شاخص جمعیت برخوردار از آب آشامیدنی سالم حدود هفت درصد رشد داشته است.

وی افزود: ۱۷۰ میلیارد ریال تفاهم‌نامه با بنیاد برکت برای توسعه زیرساخت‌های آب و فاضلاب روستایی استان نیز امضا شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: شاخص برخورداری از آب روستایی در کشور ۷۵ درصد و در استان کهگیلویه و بویراحمد ۷۴.۷ درصد است.

پاسره تصریح کرد: شاخص برخورداری از آب سالم بهداشتی کهگیلویه و بویراحمد در ابتدای دولت تدبیر و امید در سال ۱۳۹۲، ۶۸.۱۵ درصد بوده است.

وی عنوان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد دارای یک هزار و ۶۴۱ روستا با ۳۱۳ هزار نفر جمعیت است.

پاسره گفت: این استان دارای ۳۸۰ کیلومتر خط انتقال، ۷۲۵ کیلومتر شبکه توزیع، ۱۲۷ باب مخزن ذخیره آب با ۲۸ هزار مترمکعب ظرفیت در شنبه روز و ۲۱ ایستگاه پمپاژاست.

دیشموک

طرح تأمین آب دیشموک وقلعه رئیسی اجرا می‌شود

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح تأمین آب آشامیدنی پایدار بخش‌های قلعه رئیسی و دیشموک با یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال اجرایی خواهد شد.

جهانبخش احسانی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: مطالعات این طرح باهدف تأمین آب شرب شهر دیشموک، قلعه رئیسی و روستاهای اطراف این مناطق از سال ۱۳۹۷ آغاز شد.

وی بیان کرد: این طرح هم‌اکنون در مرحله مناقصه و به‌زودی با انتخاب پیمانکار اجرایی خواهد شد.

احسانی تصریح کرد: برای اجرای کامل این طرح بیش از دو هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

وی اظهار کرد: در اجرای این طرح بند انحرافی از رودخانه گندمکار ۱۴ کیلومتر خط انتقال و مخزن دو هزار مترمکعبی باید احداث شود.

احسانی تصریح کرد: بعد از اجرای این طرح در بخش دیشموک با احداث خط انتقال به طول ۲۳ کیلومتر آب پایدار شهر قلعه رئیسی نیز تأمین می‌شود. وی افزود: ۳۴ روستای بخش دیشموک دارای خطوط آبرسانی، شبکه توزیع و مخازن تأمین آب است. طی سه سال اخیر غلظت سولفات چاه آب آشامیدنی بخش دیشموک بالا رفته و باعث گلابه‌مندی مردم این منطقه شده است.

در حال حاضر آب آشامیدنی شهر دیشموک از طریق دو حلقه چاه حفاری شده در منطقه خرسک تأمین می‌شود.

بخش دیشموک یکی از مناطق پرآب در استان کهگیلویه و بویراحمد بوده که رودخانه آجم، رود ریش، چپیر، لیراب، گندم کار و فارتق از مهم‌ترین منابع آبی این منطقه هستند.

شمار مشترکان آب شرب شهر دیشموک افزون بر دو هزار مشترک است.

بخش دیشموک در شهرستان کهگیلویه افزون بر ۲۲ هزار نفر جمعیت دارد.

شهر دیشموک از شمال به شهرستان لردگان در چهارمحال و بختیاری، از غرب به ایذه و باغملک در خوزستان، از جنوب به ارتفاعات سه هزار متری کوه سیاه و بخش بهمنی گرمسیر و از شرق به بخش‌های مارگون و چاروسا و شهر دهدشت ارتباط دارد.

استان خوزستان

ایجاد

۲۰میلیارد ریال تسهیلات به مشاغل خانگی خوزستان پرداخت شد

به گزارش ایرنا مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: ۲۰ میلیارد ریال تسهیلات از شهرویز گذشته تاکنون به متقاضیان مشاغل خانگی در خوزستان پرداخت شده است. ارسلان غمگین شامگاه چهارشنبه در آیین گشایش بازارچه مشاغل خانگی در بلوار ساحلی اهواز در جمع خبرنگاران بیان کرد: ۸۰ میلیارد ریال مصوبه برای مشاغل خانگی اهواز در دست انجام به‌منظور ساماندهی نوار ساحلی جزیره لارک، ۹۰ میلیارد ریال به بانک‌ها معرفی شده است و بانک‌ها در حال ارزیابی این طرح‌ها هستند.

وی افزود: قانون حمایت از مشاغل خانگی در سال ۸۹ در



مجلس شورای اسلامی تصویب شد و وظیفه ساماندهی این مشاغل بر عهده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

غمگین ادامه داد: در این نمایشگاه ۱۴ غرفه از مشاغل خانگی به مدت هفت روز محصولات خود را به مردم عرضه می‌کنند. وی افزود: هدف از برپایی نمایشگاه محصولات خانگی، گسترش بازار این نوع محصولات و حمایت از شاغلان در این حرفه است زیرا اتصال به بازار و عرضه محصولات یکی از نقاط ضعف فعالان مشاغل خانگی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان بیان کرد: بیش از ۸۰ درصد شاغلان در طرح‌های مشاغل خانگی زنان هستند؛ تجربه نشان داده که در زمان بحران اقتصادی طرح‌های اشتغال‌زای کوچک و خانگی نسبت به صنایع بزرگ کمتر دچار آسیب می‌شوند.

مشاغل خانگی، مشاغلی هستند که بیشتر در منازل شخصی یعنی اقامتگاه محل سکونت و زندگی فرد است. امروزه مشاغل خانگی در کشورهای توسعه‌یافته نقش بسزایی در فعالیت‌های اقتصادی کشورها ایفا کرده و توانسته تولیدات ناخالص ملی را با رشد چشمگیر روبه‌رو، و اقتصاد محلی را متحول، و سبب افزایش اشتغال در جامعه شود. به گفته صاحب‌نظران اعطای تسهیلات در مشاغل خانگی کافی نیست و در برخی موارد اشتباه است و اتصال این مشاغل به بنگاه‌های بالادستی و بازار اهمیت بیشتری دارد.

در ایران بنا بر قانون ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی، دولت موظف است بنا بر اصول ۲۸ و ۴۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و با توجه به سند چشم‌انداز بیست‌ساله، مشاغل خانگی را مطابق این قانون ساماندهی و حمایت کند به‌نحوی‌که زمینه ایجاد اشتغال برای این‌گونه متقاضیان فراهم شود.

یک رستوران در حریم رودخانه در شوشتر تخریب شد

ساختمان یک رستوران در شهر شوشتر که در حریم رودخانه شطیط قرار داشت پیش از ظهر روز چهارشنبه با حکم قضایی توسط اداره حریم بانی سازمان آب و برق خوزستان تخریب شد. به گزارش ایرنا این رستوران و غذاخوری در سال ۹۷ در حریم رودخانه شطیط احداث و اسفند پارسال با حضور مسئولان محلی و استانی به بهره‌برداری رسید.

بر اساس تصویر قرارداد شهرداری شوشتر با مالک این رستوران که در اختیار خبرنگار ایرنا قرار گرفت، موضوع قرارداد بیست قایق‌رانی، خدمات نجات‌غریق و خدمات رفاهی (رستوران و کبابسرا) عنوان شده است. شهردار شوشتر در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: در حال بررسی موضوع هستیم و این اتفاق پیش از دوران تصدی بنده بوده است. عباس اسکندری نیا افزود: اطلاعات بیشتری در این زمینه ندارم اما پس از کسب اطلاعات لازم آن را ارائه خواهم داد.

پنج حوضچه پرورش ماهی غیرمجاز نیز روز گذشته در بخش مرکزی شوشتر تخریب شد.

استان هرمزگان

بندرعباس

استاندار هرمزگان:

طرح‌های گردشگری و طبیعت‌گردی در جزیره هرمز اجرا می‌شود

استان هرمزگان

بندرعباس

استاندار هرمزگان:

طرح‌های گردشگری و طبیعت‌گردی در جزیره هرمز اجرا می‌شود

به گزارش ایرنا استاندار هرمزگان گفت: به‌طورجدی به دنبال اجرای طرح‌های گردشگری و طبیعت‌گردی در راستای ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی در جزیره هرمز هستیم.

فریدون همتی در نشست بررسی طرح‌های سرمایه‌گذاری در جزیره هرمز و لارک اظهار داشت: درنتیجه اقدام‌های صورت گرفته در جزیره هرمز در سال‌های اخیر، شاهد افزایش ورود گردشگران به این جزیره و تأثیر‌گذاری خوب این موضوع در اشتغال مردم هرمز بوده‌ایم و تحولات خوبی در این جزیره در حال رقم خوردن است.

وی افزود: مردم هرمز می‌توانند مشارکت بیشتری در راستای اجرای طرح‌های توسعه‌ای در این جزیره داشته باشند که ازجمله آن ایجاد بوم گردی‌ها جهت افزایش ماندگاری و حضور گردشگران در جزیره هرمز است.

استاندار هرمزگان خاطر‌نشان کرد: ارائه آموزش‌های لازم در راستای ارتقای توانمندی مردم، پرداخت تسهیلات و توجه به فعالیت‌ها و اشتغال بومی و محلی ازجمله صنایع‌دستی و محصولات خوراکی این جزیره موردتوجه قرار دارد.

وی تأکید کرد: از سرمایه‌گذاری به‌خصوص در جزایر هرمزفرد با اشاره به ویژه درزمینه گردشگری حمایت و استقبال می‌کنیم. راه‌اندازی کمپ‌های اسکان و اقامت گردشگران در جزیره لارک در دستور کار باشد.

استاندار هرمزگان در این نشست با اشاره به برنامه‌های در دست انجام به‌منظور ساماندهی نوار ساحلی جزیره لارک، گفت: امکانات مناسب برای پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری و مراکز اقامتگاهی و خدماتی و رفاهی برای گردشگران در سواحل جزیره لارک ایجاد می‌شود.